
 
    

 

 

   PORTARIA Nº 1.101/2017 
 

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

   RESOLVE 
 

   Art. 1º - CONCEDER 06 (Seis) DIÁRIAS à Servidora Municipal 

abaixo relacionada, de forma reduzida, atendendo o Inciso I, § 1º, Art. 4º, da Lei 

2201/2017, em virtude de Viagem à Cascavel – PR nos dias 03, 09, 10, 14, 16 e 24 de 

Outubro de 2017, com a finalidade de acompanhar pacientes do município para 

realização de exames e consultas médicas. 

  

Servidor    Cargo 
-Danielli Duarte Bianco            Agente de Serviços Públicos 

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

   Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, 

Estado do Paraná, em 07 de Novembro de 2017. 

 

                                            
   CLAUDIOMIRO QUADRI 

 PREFEITO MUNICIPAL    


